

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00003469** **Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČO: **48529303**

Jižní náměstí 7/7

DIČ: **CZ48529303**

619 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			127 100,00
PSV			0,00
MON			132 374,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			259 474,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		259 474,00 CZK
Základní DPH	21 %		54 489,54 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

313 963,54 CZK

v _____

dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO-01	Rekonstrukce sociálních zařízení	0,00	130 474,00	27 399,54	157 873,54	####
SO.01-31	Nepřímé náklady VZT	0,00	127 974,00	26 874,54	154 848,54	####
SO.01-41	Nepřímé náklady silnoproud	0,00	2 500,00	525,00	3 025,00	####
SO-02	Modernizace výtahu	0,00	1 900,00	399,00	2 299,00	####
SO.02-21	Nepřímé náklady silnoproud	0,00	1 900,00	399,00	2 299,00	####
SO-03	Uprava fasády	0,00	127 100,00	26 691,00	153 791,00	####
SO.03-1	Nepřímé náklady-úprava fasády	0,00	127 100,00	26 691,00	153 791,00	####
Celkem za stavbu		0,00	259 474,00	54 489,54	313 963,54	####

Popis stavby: 00003469 - Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy

Popis objektu: SO-01 - Rekonstrukce sociálních zařízení

Popis rozpočtu: SO.01-31 - Nepřímé náklady VZT

Popis rozpočtu: SO.01-41 - Nepřímé náklady silnoproud

Popis objektu: SO-02 - Modernizace výtahu

Popis rozpočtu: SO.02-21 - Nepřímé náklady silnoproud

Popis objektu: SO-03 - Uprava fasády

Popis rozpočtu: SO.03-1 - Nepřímé náklady-úprava fasády

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00001	Vedlejší náklady	HSV			127 100,00	49,0
_5	Zařízení č. 4 - Klimatizace kanceláří	MON			124 869,00	48,1
_6	Zařízení č. 5 - Ostatní započitatelné náklady	MON			3 105,00	1,2
M21-3	HZS	MON			4 400,00	1,7
Cena celkem					259 474,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-31	Nepřímé náklady VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 5		Zařízení č. 4 - Klimatizace kanceláří						124 869,00	
1	Pol__0011	4.1 Multisplit systém - inverter venkovní kondenzační jednotka, Qchl. = 7,5 kW; Qtop. = 9,0 kW; R32,, Pi = 2,0kW; I=8,7 A; U = 230V; Vnitřní nástěnná jednotka Qchl. = 2,5 kW (3 kusy), vč. infra ovladače)	kpl	1,00000	101 569,00	101 569,00		Vlastní	
2	Pol__0012	2.4 Propojovací předizolované Cu potrubí (6,35-9,52) vč. komunikační kabeláže	bm	25,00000	932,00	23 300,00		Vlastní	
Díl: 6		Zařízení č. 5 - Ostatní započitatelné náklady						3 105,00	
3	Pol__0023	4.11 Dokumentace výrobní, skutečného provedení a předávací	ks	1,00000	3 105,00	3 105,00		Vlastní	
Celkem						127 974,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	S0-01	Rekonstrukce sociálních zařízení
R:	SO.01-41	Nepřímé náklady silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21-3		HZS				2 500,00		
1	003	dozor	hod	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní
2	007	T. Dokumentace skutečného provedení - zakreslení	hod	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
Celkem						2 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-02	Modernizace výtahu
R:	SO.02-21	Nepřímé náklady silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: M21-3		HZS				1 900,00		
1	003	dozor	hod	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
2	007	T. Dokumentace skutečného provedení - zakreslení	hod	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
Celkem						1 900,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Úprava fasády
R:	SO.03-1	Nepřímé náklady-úprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00001		Vedlejší náklady				127 100,00		
1	01	Služby a prostředky pro objednatele, prostory pro TDI,KBOZP v místě stavby 2 x pracovní místnost po 10,0m2,zabezpečení : 6	MĚSÍC	6,00000	4 000,00	24 000,00		Vlastní
				6,00000				
2	02	Služby a prostředky pro objednatele, poskytnutí výpočetní techniky SW,HW zajištění internetové konektivity,vybudování infrastruktury,dodání : 6	MĚSÍC	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
				6,00000				
3	03	Výroba ,instalace a odstranění informační tabule, for.3*1,8m,materiál PVC tl.5mm, barevný digitální potisk : 1	KOMPL	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
4	04	Dokumentace skutečného provedení, vč.geodetického zaměření a GP vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v digitální : a tištěné formě : vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením stavby : kompletní geodetické práce podle TKP : zaměření skutečného provedení a jeho zpracování dle datového : předpisu a majetkového správce objektu : finální zaměření obsahuje vypracování v digitální a tištěné formě : 1	KOMPL	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
				1,00000				
5	05	Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou skúšebnou, zkoušky,protokoly,doklady,zhutňovací pokusy nutné pro provedení díla : 1	KOMPL	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
6	06	Ostatní požadavky-fotodokumentace zajištění fotodokumentace dokumentující postup výstavby-2x CD : 1	KOMPL	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1,00000				
7	07a	Zařízení staveniště, zřízení,provoz,demontáž zázemí pro zaměstnance zhotovitele stavby :	KOMPL	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003469	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 4-stav.úpravy
O:	SO-03	Úprava fasády
R:	SO.03-1	Nepřímé náklady-úprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		napojení staveniště na rozvod vody a elektrické energie : 1		1,00000				
8	07b	Provozní vlivy investora	KOMPL	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
		zřízení stavební podmínky : 1		1,00000				
9	07c	Kompletační činnost dodavatele	KOMPL	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
10	08	Pomoc.práce,zříz.nebo zajišť.regulaci a ochranu, dopravy-zřízení	KOMPL	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
		1		1,00000				
11	09	Přechodné dopravní značení po dobu výstavby, (značky pro staveništní napojení)	KOMPL	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						127 100,00		